
それぞれのTOP校へ
2024年度入試

合格速報
3/25 現在

国公立大学　
私立大学
芸術系高校

現役合格率 84.6%



東京都立大学 システムデザイン学部 2 名

長岡造形大学 1名

国公立大学（50音順）

女子美術大学

多摩美術大学

東京造形大学

東京工芸大学

48名

58 名

8名

49 名

私立大学（50音順）

pick 
up! 演劇舞踏デザイン学科：演劇舞踏コース         現役合格率 100％

環境デザイン学科　　　　　　　　　　　　現役合格率 100％

pick 
up!

共創デザイン学科         　　　　　　　　　　現役合格率 100％
立体アート専攻         　　　　　　　　　　　現役合格率 100％

pick 
up! 室内建築専攻領域　　　　　　　　　　　　現役合格率 100％



桑沢デザイン研究所

東北芸術工科大学

デジタルハリウッド大学

東洋大学

桜美林大学

共立女子大学

日本女子大学

横浜美術大学

阿佐ヶ谷美術専門学校

宝塚大学

文化学園大学

家政大学

和光大学

日本大学芸術学部

武蔵野美術大学

8名

44 名

9名

トーリン美術予備校では様々な入試形式への受験対策を個別で行うことができます。

■2024技法書 / P4 ～  特集記事を掲載しております。
　特集 1：産・官・学 ー 実社会から求められる美大
　 デザインの力の証明：産・官・学プロジェクト ー 100 周年を迎えてさらに力強く前進する日本大学芸術学部

専門学校（50音順）

pick 
up!

日本画学科     　　　　　　　　　　　　　 現役合格率 100％
建築学科     　　　　　　　　　　　　　　 現役合格率 100％
芸術文化学科    　　　　　　　　　　　　 現役合格率 100％
クリエイティブイノベーション学科    　　 合格率 100％

pick 
up! 合格率 100％



東京工科大学

東海大学 その他

片倉高校

相模原弥栄高校

川崎総合科学高校

神奈川工業高校

女子美術大学付属高校

5名

8名

6名

5名

2名

上矢部高校 1名

全 46名合格

■2024技法書 / P22 ～  特集記事を掲載しております。
　特集 2それぞれの TOP 校へ拓く：リメディアル教育でデザインの学びを拓く
　 対談：堀川卓也氏

芸術系高校（50音順）

pick 
up! 合格率 100％

pick 
up! 合格率 100％

pick 
up! 合格率 100％



合格者総数

304名
合格おめでとうございます！

総合芸術高校

橘学苑高校

トキワ松学園高校

潤徳女子高校

3名

5名

2名

2名

白山高校 2名

八王子学園八王子高校 5名
pick 
up! 合格率 100％

pick 
up! 合格率 100％

pick 
up! 合格率 100％

pick 
up! 合格率 100％

pick 
up! 合格率 100％


